平成24年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日)

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由

  平成23年３月11日に発生した東日本大震災の影響から第１四半期は、客単価は下落したものの客数の増加により収益
面では期初予想を維持し、一方、利益面では売上総利益率のアップ及び販売管理費の減により予想以上の結果となり、ま
た、第２四半期会計期間も客数が堅調に推移すると予測されるため、当第２四半期累計期間における業績予想を上記のと
おり修正いたします。
  なお、通期の業績予想につきましても、当第２四半期累計期間の業績予想の修正により、あわせて上記のとおり修正い
たします。

(注) 上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、 今後様々な
    要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月12日
各 位

上場会社名 株式会社ライフコーポレーション

代表者 代表取締役会長兼ＣＥＯ 清水信次

（コード番号 8194）

問合せ先責任者 取締役財経本部長 内田良一

（TEL 03-5807-5542）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年４月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 247,000 4,230 4,100 1,430 27.78

今回修正予想(B) 247,300 4,940 4,820 1,940 37.69

増減額(B-A) 300 710 720 510

増減率(%) 0.1 16.8 17.6 35.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期）

237,692 4,744 4,585 2,505 48.68

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 498,250 9,065 8,800 3,400 66.06

今回修正予想(B) 499,400 9,800 9,520 3,770 73.25

増減額(B-A) 1,150 735 720 370

増減率(%) 0.2 8.1 8.2 10.9

（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

480,822 10,046 9,850 3,389 65.86